
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378) w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się Pana Tomasza Piestrzeniewicza zatrudnionego na stanowisku starszego informatyka 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie, jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z art. 22-25 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, w Urzędzie Miejskim w Strykowie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8993A83A-3DE1-4FA1-A944-A95A503C3180. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-09-30T11:15:38+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




